
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/431/18 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku "Bialskie Smyki"  

w Białej Rawskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 603, poz. 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stałą opłatę za pobyt dziecka w Żłobku "Bialskie Smyki" w Białej Rawskiej w wymiarze 

do 9 godzin dziennie w wysokości: 

1) od 1 listopada 2018 r. do 31 lipca 2020 r. 0,00 zł miesięcznie za każde dziecko objęte opieką żłobkową 

(okres dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WŁ); 

2) od 1 sierpnia 2020 r. 400,00 zł miesięcznie za każde dziecko objęte opieką żłobkową. 

§ 2. 1. Ustala się maksymalną stawkę dzienną wyżywienia w Żłobku "Bialskie Smyki" w Białej Rawskiej 

w wysokości: 

1) od 1 listopada 2018 r. do 31 lipca 2020 r. 5,00 zł za każde dziecko objęte opieką żłobkową (część stawki 

żywieniowej będzie dofinansowywana z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WŁ); 

2) od 1 sierpnia 2020 r. 7,50 zł za każde dziecko objęte opieką żłobkową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Sylwester Brzeziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2018 r.

Poz. 4879


		2018-09-27T07:33:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




